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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICADOR POR TIPO DE GASTO (CATEGORIA)

DEL 01/01/2020 AL 30/06/2020

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

1 Gasto Corriente

2 Gasto De Capital

Total

 Concepto

      34,557,300.83 

-        419,500.00 

      34,137,800.83 

Aprobado

     280,446,081.06 

         642,396.77 

     281,088,477.83 

     119,196,520.75 

         635,848.57 

     119,832,369.32 

     245,950,677.00 

       1,000,000.00 

     246,950,677.00 

Egresos
Ampliaciones / 
Reducciones

Modificado Devengado SubejercicioPagado

     117,747,845.01 

         635,848.57 

     118,383,693.58 

     161,249,560.31 

           6,548.20 

     161,256,108.51 


